2

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	19.09.2024
	№  145

О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии со статьей 57 Устава городского округа Архангельской области «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 20.06.2024), следующие изменения:
1) подпункт 2.3.4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.4. Определяет порядок заключения договора купли-продажи в случае приватизации муниципального имущества посредством продажи по минимально допустимой цене.»;
2) дополнить пунктом 7.3 следующего содержания:
«7.3. В случае приватизации муниципального имущества посредством продажи                    по минимально допустимой цене Комиссия определяет порядок предоставления рассрочки,          а также порядок внесения платежей, при этом максимальный период предоставления рассрочки не может быть более одного года с даты заключения договора купли-продажи муниципального имущества.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	     Глава Северодвинска

    _______________________  И.В. Арсентьев

image1.png
&